



Registreret revisionspartnerselskab  
Mynstersvej 5,4  
1827 Frederiksberg C.  
Info@rrgruppen.dk  
www.rrgruppen.dk  
Telefon: +45 72 30 13 10  
Telefax: +45 70 14 14 88  
CVR: DK 33 77 11 77  
Bank: 9040 4577188918

## **Cvende ApS**

Færgevej 47  
3600 Frederikssund  
CVR-nr. 25652274

## **Årsrapport 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2016.

---

René Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december .....	9
Balance 31. december .....	10
Noter.....	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Cvende ApS  
Færgevej 47  
3600 Frederikssund

CVR-nummer: 25652274  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

René Kristensen  
Laila Ramstad Kristensen

### Revisor

Revision & Rådgivningsgruppen  
Registreret revisionspartnerselskab  
Mynstersvej 5, 4.  
1827 Frederiksberg C

Kontaktperson:  
Sune Bacher Nielsen

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive detailvirksomhed, samt at være i besiddelse af anparter/aktier

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Cvende ApS er med regnskabsmæssig, skattemæssig og selskabsretlig virkning fra 1. januar 2015 fusioneret med det helejede datterselskab Walkin ApS. Fusionen er regnskabsmæssigt gennemført efter sammenlægningsmetoden. Sammenligningstallene for 2014 er således tilrettet i overensstemmelse hermed.

Resultat udviste et underskud på TDKK 218 og må således betegnes som tilfredsstillende, idet resultatet er påvirket af en nedskrivning på selskabets ejendom med TDKK 358.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-77.617</b>	<b>-14</b>
1	Personaleomkostninger	180.003	413
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	417.500	60
	<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>	<b>-675.120</b>	<b>-487</b>
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.850	0
	Andre finansielle indtægter	601.068	806
	Andre finansielle omkostninger	244.843	492
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-313.044</b>	<b>-172</b>
	Skat af årets resultat	-95.273	842
	<b>Årets resultat</b>	<b>-217.771</b>	<b>-1.015</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført fra tidligere år	5.104.927	6.220
	Årets resultat	-217.771	-1.015
	<b>Til disposition</b>	<b>4.887.156</b>	<b>5.205</b>
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	100
	Overført til næste år	4.587.156	5.105
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.887.156</b>	<b>5.205</b>

Note	<b>Balance 31. december</b>	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Aktiver</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	2.750.000	3.168
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.750.000</b>	<b>3.168</b>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.485.735	2.373
	Deposita	0	35
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.485.735</b>	<b>2.409</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.235.735</b>	<b>5.576</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Andre tilgodehavender	1.287	0
	Udskudt skatteaktiv	368.073	273
2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>369.360</b>	<b>273</b>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Værdipapirer	1.054.412	837
	<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>1.054.412</b>	<b>837</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.533</b>	<b>170</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.428.306</b>	<b>1.280</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.664.041</b>	<b>6.856</b>

Note	<b>Balance 31. december</b>	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital	126.000	126
	Overført resultat	4.587.156	5.105
	Foreslået udbytte	300.000	100
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.013.156</b>	<b>5.331</b>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	1.400.000	1.400
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.400.000</b>	<b>1.400</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter i øvrigt	186.187	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	42
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	32
	Anden gæld	42.698	51
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>250.885</b>	<b>125</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.650.885</b>	<b>1.525</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.664.041</b>	<b>6.856</b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Eventualposter m.v.		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

### 1 Personaleomkostninger

Lønninger	149.550	387
Pensioner	10.870	8
Andre udgifter til social sikring	19.584	18
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>180.003</b>	<b>413</b>

### 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende primo	0	20
Tilgang i årets løb	0	1
Afgang i årets løb	0	-21
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskabet har i strid med lovgivningen ydet et lån til direktionen. Tilgodehavendet forrentes på vilkår anført i selskabsloven.

3 Egenkapital	Virksomheds- kapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbytte DKK	I alt DKK
Saldo primo	126.000	5.104.927	99.800	5.330.727
Udbetalt udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-517.771	300.000	-217.771
<b>Saldo ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>4.587.156</b>	<b>300.000</b>	<b>5.013.156</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: 0

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut stor TDKK 1.400 er der tinglyst pant i ejendom.

## Noter

2015

2014

DKK

1.000 DKK

---

### 6 Kontraktlige forpligtelser

Ingen.

### 7 Eventualposter m.v.

Ikke aktiverede skatteaktiver udgør TDKK 906.

# PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.  
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

## René Kristensen

**direktionsmedlem**

På vegne af: Cvende ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-342421700180

IP: 87.59.126.255

07-04-2016 kl. 18:12:14 UTC

NEM ID 

## Laila Ramstad Kristensen

**direktionsmedlem**

På vegne af: Cvende ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-674378492790

IP: 87.59.126.255

07-04-2016 kl. 18:12:35 UTC

NEM ID 

## Sune Bacher

**registreret revisor**

På vegne af: RR Gruppen P/S

Serienummer: CVR:33771177-RID:65775918

IP: 194.150.115.5

07-04-2016 kl. 19:11:25 UTC

NEM ID 

## René Kristensen

**dirigent**

På vegne af: Cvende ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-342421700180

IP: 87.59.126.255

07-04-2016 kl. 19:36:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0PCTC-0PZHI-GE0X0-YTZEK-JXZSC-5GC6N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>